

JOHN BEKKER ApS

Falkevej 3
6760 Ribe

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2019

John Bekker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOHN BEKKER ApS

Falkevej 3

6760 Ribe

Telefonnummer: 21121660

CVR-nr: 13004986

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 224.580 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -13.483 | -26.420 |
| Bruttoresultat | | -13.483 | -26.420 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.483 | -26.420 |
| Andre finansielle indtægter | | 301.406 | 39.634 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -397.336 |
| Ordinært resultat før skat | | 287.923 | -384.122 |
| Skat af årets resultat | 1 | -63.343 | 84.511 |
| Årets resultat | | 224.580 | -299.611 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | 116.580 | -405.411 |
| I alt | | 224.580 | -299.611 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 44.208 | 26.201 |
| Andre tilgodehavender | | 21.168 | 84.511 |
| Tilgodehavender i alt | | 65.376 | 110.712 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.915.484 | 1.963.259 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.915.484 | 1.963.259 |
| Likvide beholdninger | | 376.779 | 164.888 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.357.639 | 2.238.859 |
| Aktiver i alt | | 2.357.639 | 2.238.859 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 2.049.639 | 1.933.059 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 2.357.639 | 2.238.859 |
| Passiver i alt | | 2.357.639 | 2.238.859 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 63343 | -84511 |
| | <u>63343</u> | <u>-84511</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |